

# Årsredovisning

för

## Leja Invest AB

559198-7804

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mats Gunnarsson, Styrelseledamot

2024-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för Leja Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Detta är bolagets fjärde år.

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget är dotterföretag till Selmtec Fastigheter AB, org nr 556685-5242 med säte i Tanum.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (16 mån)	<b>2019/20</b> (18 mån)
Nettoomsättning	2	13 862	49 713	59 015
Resultat efter finansiella poster	-117	-448	-1 173	514
Soliditet (%)	31,2	28,4	0,7	7,6

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % då företaget inte längre bedriver någon verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	80	620 203	<b>670 283</b>
Årets resultat			-116 786	<b>-116 786</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>80</b>	<b>503 417</b>	<b>553 497</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	620 283
årets förlust	-116 786
	<b>503 497</b>
disponeras så att	503 497
i ny räkning överföres	<b>503 497</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 015	13 862 318
Övriga rörelseintäkter		6 807	520 867
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 822</b>	<b>14 383 185</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		14 934	-10 638 418
Övriga externa kostnader		-67 278	-1 975 901
Personalkostnader	2	0	-2 197 943
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-217 741
Övriga rörelsekostnader		0	300 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-52 344</b>	<b>-14 730 003</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-43 522</b>	<b>-346 818</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	264
Räntekostnader och liknande resultatposter		-73 280	-101 243
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-73 264</b>	<b>-100 979</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-116 786</b>	<b>-447 797</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	1 068 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>1 068 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-116 786</b>	<b>620 203</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-116 786</b>	<b>620 203</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

4

0

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

5 421

5 682

Fordringar hos koncernföretag

1 762 698

1 750 000

Övriga fordringar

113

1 033

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

41 536

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 768 232**

**1 798 251**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

4 306

559 125

**Summa kassa och bank**

**4 306**

**559 125**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 772 538**

**2 357 376**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 772 538**

**2 357 376**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

620 283

80

Årets resultat

-116 786

620 203

**Summa fritt eget kapital**

**503 497**

**620 283**

**Summa eget kapital**

**553 497**

**670 283**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

388 882

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**388 882**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 166 662

933 336

Leverantörsskulder

0

7 134

Skatteskulder

17 380

17 380

Övriga skulder

0

305 361

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

34 999

35 000

**Summa kortfristiga skulder**

**1 219 041**

**1 298 211**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 772 538**

**2 357 376**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	11

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	3 623 525
Försäljningar/utrangeringar		-3 623 525
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-976 038
Försäljningar/utrangeringar		976 038
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	27 700
Avgående fordringar		-27 700
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	2 800 000	2 800 000
	<b>2 800 000</b>	<b>2 800 000</b>

Tanum 2024-06-26

*Mats Gunnarsson*  
Mats Gunnarsson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Eva Andersson*  
Eva Andersson  
Auktoriserad revisor


